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24. 8. 2017.
	08:00









08:00

	4.B 









4. B
	uč.15









uč. EP
	Ispitu pristupaju učenici mentora R. Mihić:
Nikičić Robert

Ispitu pristupaju učenici mentora M. Jurčak:
Cerovski Nino
Pejanović Nenad
Puđa Antonio Mata

Ispitu pristupaju učenici mentora T. Šimundić:
Knežević Krunoslav
Pavić Gabrijel

Ispitu pristupaju učenici mentora G. Štivić:
Mirković Ivan















































































